在学校名 在学校名

氏名 氏名

上記のとおり収納致しましたので通知します。

柏市会計管理者宛

柏市立柏高等学校 柏市立柏高等学校

入学検査料納付書兼領収書 入学検査料領収済通知書

本書のとおり納入してください。 柏　市　長

　款15　使用料及び手数料 　項02　手数料

　目10　教育手数料 　節04　高等学校手数料 　目10　教育手数料 　節04　高等学校手数料

領収日付印

受付番号

納入者保管 柏市保管

※入学願書の提出時に現金にてお
　納めください。
　金融機関には，納めないようお願
  いします。
　なお，一度納められた入学検査料
　はお返しできませんので御了承くだ
　さい。
※納入者の在学校名及び氏名を記
　入してください。

納入者

科目

金額２，２００円
上記の金額を領収致しました。 領収日付印

　款15　使用料及び手数料 　項02　手数料

入学検査料 入学検査料
令和６年度

（令和７年度入学志願者用）

２，２００円

令和６年度
（令和７年度入学志願者用）

納入者

科目

金額